
 
 

UCHWAŁA NR 753/2023 
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2023 rok 

Na podstawie artykułu 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 roku poz. 40), art. 92, ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 1526 z późniejszymi zmianami), 
art. 211 ust. 5 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 roku poz. 1270) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 
uchwala: 

§ 1. 1. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetu miasta per saldo o kwotę 3 455 779,27 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetu miasta per saldo o kwotę 3 455 779,27 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonać zmian w dotacjach udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3. 

4. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych oświatowych jednostek 
budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Ustalić planowany deficyt budżetu miasta w kwocie 59 527 397,74 zł, który zostanie pokryty z: 

- planowanych do wyemitowania obligacji 28 000 000,00 zł, 

- wolnych środków 15 467 379,91 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 12 044 946,04 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 4 015 071,79 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 7868



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 
 
 

Adam Cebula 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7868



Dział Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 135 000,00

I. DOCHODY BIEŻĄCE 135 000,00
 - wpływy z czynszów i opłat od najemców lokali mieszkalnych i 

użytkowych 135 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 35 000,00
I. DOCHODY BIEŻĄCE 35 000,00

- wpływy z różnych dochodów (koszty zastępstwa procesowego) 35 000,00
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8 499 400,00 5 338 412,46

I. DOCHODY BIEŻĄCE 5 338 412,46
 - środki na uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego (gmina) 5 338 412,46

II. DOCHODY MAJĄTKOWE 8 499 400,00
 - Rządowy Funduszu „Polski Ład” – Fundusz Inwestycji 

Strategicznych 8 499 400,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 473 337,98 68 861,25

I. DOCHODY BIEŻĄCE 68 861,25
 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 68 861,25

1. "Projekt na rzecz mobilności uczniów i kadry w edukacji" 68 861,25

II. DOCHODY MAJĄTKOWE 473 337,98
 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 473 337,98
1. Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-

2020 tytuł projektu: Słoneczna Gmina - montaż instalacji 

fotowoltaicznych w infrastrukturze publicznej II 473 337,98

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 60 315,00

I. DOCHODY MAJĄTKOWE 60 315,00
 - dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 60 315,00
1. "Świadczenie pomocy technicznej, doradztwa prawnego oraz 

ekonomicznego dla projektu ITPOK" 60 315,00

9 033 052,98 5 577 273,71

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK

O G Ó Ł E M /per saldo zmniejszyć o 3 455 779,27/

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 753/2023

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 26 października 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7868
_____________________________________________________________________________________________________________________________



 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20 000,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 10 000,00

I. Wydatki bieżące 5 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 5 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5 000,00

II. Wydatki majątkowe 5 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000,00

1.1. "Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu w 

Siemianowicach Śląskich - DROGI POWIATOWE" 5 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00

I. Wydatki bieżące 5 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 5 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5 000,00

II. Wydatki majątkowe 5 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000,00

1.1. "Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu w 

Siemianowicach Śląskich - DROGI GMINNE" 5 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 9 139 283,83 145 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 135 000,00

I. Wydatki bieżące 135 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 135 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 135 000,00

70095 Pozostała działalność 9 139 283,83 10 000,00

I. Wydatki majątkowe 9 139 283,83 10 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 139 283,83 10 000,00

1.1. "Podłączenie do centralnego ogrzewania dz. Nowy Świat" 94 383,83

1.2. "Modernizacja pustostanów w celu przywrócenia im funkcji 

mieszkalnych" 10 000,00
1.3. "Rewitalizacja obszarów miejskich w Siemianowicach Śląskich - I" 3 045 500,00
1.4. "Rewitalizacja obszarów miejskich w Siemianowicach Śląskich - II" 5 999 400,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 23 900,00 35 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 900,00 35 000,00

I. Wydatki bieżące 35 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 35 000,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 30 000,00

II. Wydatki majątkowe 23 900,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 900,00

1.1. "Modernizacja budynku Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie przy 

ul. Jana Pawła II 10" 9 900,00

1.2. "Modernizacja budynku Urzędu Miasta przy ul. Michałkowicka 

105" 14 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 176 765,69 4 310 244,25

80101 Szkoły podstawowe 20 000,00 1 654 231,00

I. Wydatki bieżące 1 649 231,00

1. wydatki jednostek budżetowych 1 413 531,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 198 368,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 215 163,00

2. dotacje na zadania bieżące 235 700,00

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 753/2023

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 26 października 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7868
________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

II. Wydatki majątkowe 20 000,00 5 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 5 000,00

1.1. "Budowa hali sportowej przy ZSS - PROGRAM OLIMPIA" 5 000,00

1.2. "Modernizacja szkół rejonu Tuwim - SP 20" 20 000,00

80104 Przedszkola 725 458,00

I. Wydatki bieżące 725 458,00

1. wydatki jednostek budżetowych 457 658,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 440 158,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 17 500,00

3. dotacje na zadania bieżące 267 800,00

80107 Świetlice szkolne 14 279,00

I. Wydatki bieżące 14 279,00

1. wydatki jednostek budżetowych 14 279,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 279,00

80115 Technika 351 582,00

I. Wydatki bieżące 351 582,00

1. wydatki jednostek budżetowych 351 582,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 294 472,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 57 110,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 217 838,00

I. Wydatki bieżące 217 838,00

1. wydatki jednostek budżetowych 217 838,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 187 426,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 30 412,00

80120 Licea ogólnokształcące 850 625,00

I. Wydatki bieżące 850 625,00

1. wydatki jednostek budżetowych 850 625,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 811 180,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 39 445,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10 370,00

I. Wydatki bieżące 10 370,00

1. wydatki jednostek budżetowych 10 370,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 370,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 377 300,00

I. Wydatki bieżące 377 300,00

1. dotacje na zadania bieżące 377 300,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 39 700,00

I. Wydatki bieżące 39 700,00

1. dotacje na zadania bieżące 39 700,00

80195 Pozostała działalność 156 765,69 68 861,25
I. Wydatki bieżące 68 861,25

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 68 861,25

1.1 "Projekt na rzecz mobilności uczniów i kadry w edukacji" 68 861,25

II. Wydatki majątkowe 156 765,69

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 156 765,69

1.1 "Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-

2020 tytuł projektu: Słoneczna Gmina - montaż instalacji 

fotowoltaicznych w infrastrukturze publicznej II" 156 765,69

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7868
________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

852 POMOC SPOŁECZNA 761 172,00

85202 Domy pomocy społecznej 461 172,00

I. Wydatki bieżące 461 172,00

1. wydatki jednostek budżetowych 461 172,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 461 172,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 300 000,00

I. Wydatki bieżące 300 000,00

1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 300 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 347 020,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 160 950,00

I. Wydatki bieżące 160 950,00

1. wydatki jednostek budżetowych 12 660,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 660,00

2. dotacje na zadania bieżące 148 290,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 186 070,00

I. Wydatki bieżące 186 070,00

1. wydatki jednostek budżetowych 185 180,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 164 840,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20 340,00

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 890,00

855 RODZINA 213 227,00

85508 Rodziny zastępcze 213 227,00

I. Wydatki bieżące 213 227,00

1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 213 227,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 357 493,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 60 315,00

I. Wydatki majątkowe 60 315,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 315,00

1.1. "Świadczenie pomocy technicznej, doradztwa prawnego oraz 

ekonomicznego dla projektu ITPOK" 60 315,00

90095 Pozostała działalność 297 178,00

I. Wydatki majątkowe 297 178,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 297 178,00

1.1. "Budowa tężni solankowej w Lasku Bytkowskim" 297 178,00
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 140 000,00 140 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 140 000,00

I. Wydatki majątkowe 140 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 140 000,00

1.1. "Zakup sprzętu audiowizualnego" 140 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 140 000,00

I. Wydatki majątkowe 140 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 140 000,00

1.1. "Zakup sprzętu audiowizualnego" 140 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 410 000,00

92601 Obiekty sportowe 410 000,00

I. Wydatki bieżące 410 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 410 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 410 000,00

9 837 442,52 6 381 663,25O G Ó Ł E M /per saldo zmniejszyć o 3 455 779,27/

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7868
________________________________________________________________________________________________________________________________________________



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 144 626,74 0,00 0,00 0,00 14 144 626,74 12 679 803,24 1 184 532,06

80101 Szkoły podstawowe, z tego: 2 492 518,00 2 492 518,00 2 492 518,00  

- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" 922 618,00 922 618,00 922 618,00  

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej 1 569 900,00 1 569 900,00 1 569 900,00  

80104 Przedszkola, z tego: 5 914 179,56 5 914 179,56 4 918 959,24 995 220,32

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 401 110,00 401 110,00 401 110,00

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 520 211,00 520 211,00 520 211,00

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 1 134 070,00 1 134 070,00 1 134 070,00

- Niepubliczne "Wesołe Przedszkole" 816 274,00 816 274,00 816 274,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 777 540,00 777 540,00 777 540,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego, z tego: 5 049 632,44 5 049 632,44 4 769 341,00  

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 361 935,00 361 935,00 361 935,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 1 830 800,00 1 830 800,00 1 830 800,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 668 900,00 668 900,00 668 900,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 220 629,00 220 629,00 220 629,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 665 971,00 665 971,00 665 971,00

 - Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Przyjazny Zakątek" 950 999,00 950 999,00 950 999,00

- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka" 0,00 0,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, z tego: 340 466,00 340 466,00 340 466,00  

- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" 231 466,00 231 466,00 231 466,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 854 316,85 0,00 0,00 0,00 1 854 316,85 1 850 279,00 4 037,85

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, z tego: 1 845 892,00 1 845 892,00 1 845 892,00
- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 9 118,00 9 118,00 9 118,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE NA ROK 2023

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA
DOTACJE OGÓŁEM 

(5+8)

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

przed zmianą

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 753/2023

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 26 października 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7868
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA
DOTACJE OGÓŁEM 

(5+8)

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 228 476,00 228 476,00 228 476,00

 - Specjalistyczna Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna PERSONA 126 589,00 126 589,00 126 589,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Poradnia Rodzinna Modus Vivendi 777 888,00 777 888,00 777 888,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 159 951,00 159 951,00 159 951,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 32 500,00 32 500,00 32 500,00

- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka" 0,00 0,00

 - Poradnia SZANSA 352 802,00 352 802,00 352 802,00

31 202 848,59 9 978 803,00 9 741 803,00 237 000,00 21 224 045,59 16 778 924,24 4 164 829,91

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 065 126,74 0,00 0,00 0,00 15 065 126,74 13 600 303,24 1 184 532,06

80101 Szkoły podstawowe, z tego: 2 728 218,00 2 728 218,00 2 728 218,00  

- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" 999 918,00 999 918,00 999 918,00  

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej 1 728 300,00 1 728 300,00 1 728 300,00  

80104 Przedszkola, z tego: 6 181 979,56 6 181 979,56 5 186 759,24 995 220,32

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 419 410,00 419 410,00 419 410,00

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 550 611,00 550 611,00 550 611,00

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 1 228 170,00 1 228 170,00 1 228 170,00

- Niepubliczne "Wesołe Przedszkole" 885 874,00 885 874,00 885 874,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 832 940,00 832 940,00 832 940,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego, z tego: 5 426 932,44 5 426 932,44 5 146 641,00  

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 388 835,00 388 835,00 388 835,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 2 001 900,00 2 001 900,00 2 001 900,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 681 700,00 681 700,00 681 700,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 223 029,00 223 029,00 223 029,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 732 571,00 732 571,00 732 571,00

 - Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Przyjazny Zakątek" 1 041 299,00 1 041 299,00 1 041 299,00

- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka" 7 200,00 7 200,00 7 200,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, z tego: 380 166,00 380 166,00 380 166,00  

- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" 271 166,00 271 166,00 271 166,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 002 606,85 0,00 0,00 0,00 2 002 606,85 1 998 569,00 4 037,85

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, z tego: 1 994 182,00 1 994 182,00 1 994 182,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 9 218,00 9 218,00 9 218,00

O G Ó Ł E M

po zmianie

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7868
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA
DOTACJE OGÓŁEM 

(5+8)

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 250 376,00 250 376,00 250 376,00

 - Specjalistyczna Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna PERSONA 134 589,00 134 589,00 134 589,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Poradnia Rodzinna Modus Vivendi 834 188,00 834 188,00 834 188,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 172 851,00 172 851,00 172 851,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 33 700,00 33 700,00 33 700,00

- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka" 490,00 490,00 490,00

 - Poradnia SZANSA 400 202,00 400 202,00 400 202,00

32 271 638,59 9 978 803,00 9 741 803,00 237 000,00 22 292 835,59 17 847 714,24 4 164 829,91O G Ó Ł E M

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7868
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

Plan pierwotny Zmiany
Plan po 

zmianach
Plan pierwotny Zmiany

Plan po 

zmianach

801 80115 Technika 60 000,00 zł       20 000,00 zł       80 000,00 zł       60 000,00 zł       20 000,00 zł       80 000,00 zł       

Zespół Szkół COGITO 60 000,00 zł       20 000,00 zł       80 000,00 zł       60 000,00 zł       20 000,00 zł       80 000,00 zł       

60 000,00 zł       20 000,00 zł       80 000,00 zł       60 000,00 zł       20 000,00 zł       80 000,00 zł       Razem 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH W 

2023 ROKU 

Dział Rozdz. Nazwa jednostki
Dochody Wydatki

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 753/2023

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 26 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7868


	UCHWAŁA NR 753/2023 RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK
	Zalacznik 2 ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK
	Zalacznik 3 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE NA ROK 2023
	Zalacznik 4 ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH W 2023 ROKU


		2023-10-30T07:37:59+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




